ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:       /UBND-VHXH
V/v hướng dẫn tạm thời hồ sơ đánh giá

mức độ hoàn thành Chuyển đổi số cấp xã

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các ban, ngành cấp xã;
- Các thành viên BCĐ Chuyển đổi số xã.

Thực hiện Công văn số 1712/UBND-VHTT ngày 14/7/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc hướng dẫn tạm thời hồ sơ đánh giá mức độ hoàn thành

Chuyển đổi số cấp xã năm 2023; UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao công chức văn hóa - xã hội, phối hợp với các ban, ngành, các thành

viên BCĐ Chuyển đổi số xã, căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao tổ chức triển

khai thực hiện theo sự chỉ đạo của UBND huyện Cẩm Thủy tại Công văn số

1712/UBND-VHTT ngày 14/7/2023 của UBND huyện Cẩm Thủy (Có Công văn

số 1712/UBND-VHTT ngày 14/7/2023 gửi kèm theo).

- Thời gian thực hiện tự đánh giá, hoàn thiện hồ sơ, tài liệu chứng minh hoàn

thành trước 11/12/2023 và gửi UBND huyện Cẩm Thủy theo quy định.

UBND xã đề nghị công chức văn hóa - xã hội, các ban, ngành, các thành

viên BCĐ Chuyển đổi số xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (Để T/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (Để B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-18T14:31:33+0700

		2023-07-18T15:08:59+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-18T15:09:25+0700

		2023-07-18T15:09:41+0700